

Objednávka č. 4510042279 ze dne 13.02.2020 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon

Naše číslo faxu

E-mail

Příjemce objednávky

Profesional CZ s.r.o.
Na Bořích 573/5
000 00 Plzeň--Koterov

IČ: 25244914

Vaše číslo u nás: 50005491

Tel.: Fax:

Mobil:

Fakturu zašlete na adresu :

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1
Magistrát města Plzně
Škroupova 5
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta: 13.03.2020

Pol.	Služba/Materiál		Označení		
Objedn.množ	Jedn.	Cena za jedn.	Hodn.celkem		
10	300206		Obuv kotníčková cyklo		
	11	Jedn.výk.	2.798,70		30.785,70
			- velikosti dle přílohy		
20	300206		Polobotky celoroční		
	8	Jedn.výk.	2.038,90		16.311,20
			- velikosti dle přílohy		
30	300206		Polobotky letní		
	10	Jedn.výk.	1.772,70		17.727,00
			- velikosti dle přílohy		
40	300206		Kombinéza dvoudílná		
	6	Jedn.výk.	2.009,80		12.058,80
			- velikosti dle přílohy		
Celková hodnota v CZK					76.882,70

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vyřadit:.....

Příkazce operace:.....

Správce rozpočtu:.....

Dne: 13. 02. 2020

vedoucí ETÚ

Schválil dne: 13. 02. 2020

Schválil dne: 13. 02. 2020

Jen pro potřeby MMP:

Právník úřadu MMP:.....

Ředitel úřadu MMP:.....

Posoudil dne:.....

Schválil dne: 14. 02. 2020

Státní úřad pro místní správu

Státní úřad pro místní správu

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Perlová ul. 1, P.O. BOX 109

301 00 Pízen 030

Dne: 13. 2. 2020

Marcel Houdek

jednatel společnosti

Profe:

OSOBNÍ OCHI

Na Boj

IČO: 2524

T

Statutární město Plzeň, nám.Republiky 1, 306 32 Plzeň

konečný příjemce: Městská policie Plzeň

Profesional CZ s.r.o.
 Na Bořích 5
 326 00 Plzeň
 @profesional-plzen.cz
 tel.:420

Věc: Objednávka výstrojního materiálu 2020

Druh objednané výstrojní součásti	VŘ	Kód	Velikost	Měr. jedn.	Počet	Cena za jedn.v Kč vč.DPH	Hodnota celkem Kč
							76882,70
obuv kotníčková cyklo	ne	xxxx		pár	11	2798,70	30785,70
			38		3		
			39		3		
			44		3		
			47		2		
polobotky celoroční	ne	xxxx		pár	8	2038,90	16311,20
			41		3		
			44		3		
			47		2		
polobotky letní	ne	xxxx		pár	10	1772,70	17727,00
			38		5		
			42		3		
			47		2		
kombinéza dvoudílná	ne	xxxx		ks	6	2009,80	12058,80
			50/170		3		
			50/182		3		

dodat do 13.3.2020

Děkujeme předem za včasnou dodávku objednaného zboží.

Zboží dodejte na adresu:

skladu MP Plzeň, Polední 6, Plzeň 312 00

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Plzeň - Městská policie
 Škroupova 5
 306 32 Plzeň

IČO: 0075370

DIČ: CZ0075370

Kontaktní osoba:

E-mail: @plzen.eu

Telefon:

V Plzni dne 13.2.2020

Jen pro potřeby MP Plzeň:

Vystavil: _____ Příkazce operace: _____

Dne: 13.02.2020 Schválil dne: _____

Správce rozpočtu: _____

Schválil dne: _____



EN ISO 9001:2008

Nákupem zboží od naší společnosti splňujete požadavek zákona č.435/2004 Sb. k uplatnění náhradního plnění.

From: [mailto:_____@plzen.eu]
Sent: Wednesday, February 12, 2020 9:06 AM
To:
Subject: sklad MP - poptávka na výstrojní součástky

Zdravím, žádám o zaslání ceny pro rok 2020 včetně DPH na : Obuv kotníčková cyklo (vaše cena 2 544,60 Kč) 2798,70 Kč

1 851,30 Kč) 2038,90 Kč

Polobotky celoroční (vaše cena

Kč) 1772,70 Kč

Polobotky letní (vaše cena 1 611,70

vaše cena 1 827,10 Kč) 2009,80 Kč

Kombinéza letní dvoudílná (

Děkuji a hezký den



referent skladového hospodářství
Polední 6, 312 00, Plzeň
Tel: +420 378 600 529
E-mail: _____@plzen.eu
Web: www.mpplzen.cz

